
               

 

       

BİLSEM TANILAMA VE UYGULAMA 

SINAVI VELİ BROŞÜRÜ 

BİLSEM NEDİR? 

Bilim ve Sanat Merkezleri (BİLSEM ) genel zihinsel, resim veya 

müzik yetenek alanlarında özel yetenekli olarak tanılanan 

öğrencilere, yeteneklerini geliştirerek kapasitelerini en üst 

düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla destek eğitim 

vermektedir. 

TANILAMA İŞLEMLERİ 

Öğrenci tanılama işlemleri, 1, 2 ve 3. Sınıf seviyelerinde yetenek 

alanı/alanlarında aday gösterilen öğrenciler için kılavuzda 

belirtilen takvim doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 

ADAY GÖSTERME SÜRECİ 

Aday gösterme süreci okul yönlendirme komisyonları tarafından 

yürütülecektir. 

Okul yönlendirme komisyonu; okul müdürü başkanlığında 

müdür yardımcıları, rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar ve 

1, 2 ve 3. sınıf seviyelerinden okul müdürünün belirleyeceği en 

az birer sınıf öğretmeninden oluşturulacaktır. 

Her okulda 1, 2 ve 3. sınıf düzeylerinden her bir yetenek alanı 

için belirtilen her bir sınıf düzeyindeki toplam öğrenci sayısının 

en fazla %20’si aday gösterilebilecektir. 

Bir öğrenci en fazla iki yetenek alanından aday 

gösterilebilecektir. 

GENEL ZİHİNSEL YETENEK ALANI BİREYSEL 

DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI 

Bireysel değerlendirme uygulamalarında Bakanlıkça belirlenen 

zekâ ölçeği/ölçekleri kullanılacaktır. 

RESİM YETENEK ALANI BİREYSEL 

DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI 
Değerlendirmeler Bakanlıkça belirlenen ölçütler doğrultusunda 

yapılacaktır. Değerlendirmeler belirlenen tarihlerde yer alan her 

bir gün için iki (2) oturumdan oluşacaktır. Değerlendirmeye 

girecek adaylar için gerekli materyaller uygulama merkezlerinde 

hazır bulundurulacaktır. 

MÜZİK YETENEK ALANI BİREYSEL 

DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI  
Değerlendirmeler Bakanlıkça belirlenen ölçütler doğrultusunda 

yapılacaktır. Değerlendirmeler her gün için dört (4) oturum 

şeklinde gerçekleştirilecektir. Değerlendirmeye yönelik 

hazırlanan “Örnek Uygulama Videosu” http://orgm.meb.gov.tr 

adresi üzerinden izlenebilecektir. İlgili videonun her oturum 

öncesinde öğrencilere uygulama merkezi müdürlüklerince 

izletilmesi zorunludur. Değerlendirmeye girecek adaylar için 

gerekli materyaller uygulama merkezlerinde hazır 

bulundurulacaktır.  Öğrencilerin randevuları, takvimde 

öngörülen tarih aralığında (resmî tatil günlerinin dışında) 

randevu verilmeyen gün bırakılmaksızın oluşturulacaktır.  

 

a)Ön değerlendirme uygulamaları tamamlandıktan sonra 

Bakanlık tarafından belirlenecek puanları geçen öğrenciler 

yetenek alanlarına göre bireysel değerlendirme uygulamalarına 

alınacaktır.

b)Genel zihinsel yetenek alanındaki uygulamalar RAM’larda, 

resim ve müzik yetenek alanındaki uygulamalar ise 

BİLSEM’lerde yapılacaktır ancak uygulamalar RAM’ların ve 

BİLSEM’lerin fiziki koşullarının uygun olmaması ve 

uygulamanın gerçekleştirileceği kurumun da ilgili RAM’ların ve 

BİLSEM’lerin sorumluluk bölgesinde bulunması şartı ile il 

tanılama sınav komisyonunun kararı doğrultusunda 

Bakanlığımıza bağlı diğer kurumlarda gerçekleştirilebilecektir. 

c)Resim ve müzik yetenek alanlarında uygulamaya alınacak 

öğrenciler giriş belgelerinde belirtilen saatten otuz (30) dakika 

önce; genel zihinsel yetenek alanında uygulamaya alınacak 

öğrenciler ise giriş belgelerinde yer alan saatte uygulama 

merkezlerinde hazır bulunacaklardır. Öğrenciler giriş 

belgelerindeki randevu saatinden en fazla on beş (15) dakikaya 

kadar yaşanan gecikmelerde değerlendirmeye alınacak olup bu 

sürenin aşılmasından sonra değerlendirmeye alınmayacaklardır. 

d)Bireysel değerlendirme uygulamaları sonucunda Bakanlık 

tarafından yetenek alanlarına göre belirlenecek puanı geçen 

öğrenciler kayıtlı oldukları okulların kayıt bölgelerindeki 

BİLSEM’lere kayıt hakkı kazanacaktır. 

Genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanı ön değerlendirme 

uygulamalarına ilişkin itirazlar takvimde belirtilen tarih 

aralığında öğrenci velisi tarafından e-İtiraz Modülü üzerinden 

yapılacaktır. İtirazlar, il tanılama sınav komisyonlarınca 

takvimde belirtilen tarih aralığında değerlendirilerek e-İtiraz 

Modülü üzerinden cevaplanacaktır. 

Genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanı bireysel 

değerlendirme uygulama sonuçlarına ilişkin itirazlar takvimde 

belirtilen tarih aralığında öğrenci velisi tarafından “EK-2 İtiraz 

Başvuru Formu” doldurularak il tanılama sınav komisyonlarına 

yapılacaktır. İtirazlar il tanılama sınav komisyonlarınca takvimde 

belirtilen tarih aralığında değerlendirilecektir. 

 

ATATÜRK İLKOKULU REHBERLİK 
SERVİSİ 

 

 

 

 


